UNIVERSAL-R
CX: 32x74mm
B D
U N I V - R 4 - 6 B 1 D 0
UNIVERSEL-R : APPLICATIONS CHAUD, TN et BT –
 7 PRÉ-PARAMÉTRAGES
   = thermostat ON/OFF - Réfrigération
   = thermostat avec dégivrage par arrêt du compresseur
   = thermostat avec dégivrage temporisé
   = thermostat avec cycle de dégivrage avec contrôle de la température de fin de dégivrage
   = thermostat avec cycle de dégivrage avec contrôle de la température de fin de dégivrage et ventilateurs d’évaporateur
     = thermostat pour applications avec double évaporateur
   = thermostat ON/OFF - Chaud
COMMENT COMMANDER
Entrées Unité de mesure
P = PTC C = °C
N = NTC F = °F
RÉGULATEURS pour la RÉFRIGÉRATION, USAGE GÉNÉRAL22
UNIVERSAL-R
UNIV-R4
CX: 32x74mm
UNIV-R4 (tC 1-2)
UNIV-R4 (tC 5)
UNIV-R4 (tC 3)
UNIV-R4 (tC 6)
UNIV-R4 (tC 4)
UNIV-R4 (tC 7)
Régulateur pour remplacement de régulateurs réfrigération ou chaud, avec 7 pré-programmes
RÉGULATEUR UNIVERSEL pour le S.A.V.